
Protokół nr 1/2018  

z posiedzenia Komisji Komunalnej  

Rady Miasta Luboń 

z dnia 29 listopada 2018 roku 

 

W dniu 29 listopada 2018 r., o godzinie 19:40 odbyło się pierwsze posiedzenie Komisji 

Komunalnej RML.  

Na posiedzeniu obecni byli: 

1. Anna Bernaciak 

2. Dorota Franek 

3. Piotr Izydorski 

4. Iwona Kaczmarek  

5. Paweł Krzyżostaniak 

6. Monika Nawrot 

7. Andrzej Okupniak 

8. Marek Samulczyk 

9. Bogdan Tarasiewicz 

10. Magdalena Woźniak 

11. Teresa Zygmanowska 

Na wstępie przeprowadzono głosowanie w sprawie powołania przewodniczącego 

Komisji. Zgłoszono dwie kandydatury – A. Okupniaka (zgłoszenie przez P. Krzyżostaniaka) i 

M. Samulczyka 

W głosowaniu jawnym: 

Za kandydaturą A. Okupniaka było 7 osób (D. Franek, A. Bernaciak, P. Izydorski, A. 

Okupniak, T. Zygmanowska, P. Krzyżostaniak, M. Woźniak) 

Za kandydaturą M. Samulczyka były 4 osoby (B. Tarasiewicz, M. Samulczyk, M. 

Nawrot, I. Kaczmarek). 

 

Następnie A. Okupniak podziękował za udzielone poparcie i zaproponował zgłaszanie 

kandydatur na sekretarza komisji. Nikt z obecnych nie zgłosił swojej kandydatury. W związku 

z powyższym A. Okupniak zaproponował rotacyjne pełnienie funkcji sekretarza (tj. rotacyjne 

sporządzanie protokołów przez poszczególnych członków komisji). M. Samulczyk, M. Nawrot, 

B. Tarasiewicz i I. Kaczmarek zgłosili sprzeciw. A. Okupniak poprosił o konsultację z mec. 

Czaczykiem.  

Podczas konsultacji z mec. Czaczykiem w sprawie powołania sekretarza komisji, w 

związku z brakiem chętnych osób, mec. przywołał par. 73 ust. 4 Statutu Miasta odnoszący się 

do tego, że protokół z posiedzenia komisji sporządza sekretarz, a w przypadku nieobecności 

sekretarza, przewodniczący komisji wyznacza odpowiedniego radnego do sporządzenia 

protokołu. Wskazał, że każdorazowo przewodniczący organizuje prace komisji, w związku z 

tym A. Okupniak zaproponował, aby były to poszczególne osoby wskazywane w kolejności 

alfabetycznej. M. Samulczyk wskazał, że nie akceptuje tej propozycji i nie zamierza pełnić 

funkcji sekretarza, podobnie M. Nawrot, B. Tarasiewicz, I. Kaczmarek. Mec. Czaczyk 

powtórzył, że zadanie organizacji prac komisji leży w kompetencji przewodniczącego Komisji. 

Na tym dyskusję zakończono. 



W dalszej kolejności przystąpiono do dyskusji nad wyborem wiceprzewodniczącego 

komisji.  

A. Okupniak wskazał kandydaturę M. Woźniak jako wiceprzewodniczącej, a B. 

Tarasiewicz kandydaturę M. Smulczyka, który odmówił. 

Za kandydaturą M. Woźniak głosowało – 10 osób (D. Franek, A. Bernaciak, P. Izydorski, 

A. Okupniak, T. Zygmanowska, P. Krzyżostaniak, M. Woźniak, M. Nawrot, M. 

Samulczyk, B. Tarasiewicz)  

Przeciw – 0 osób 

Wstrzymała się – 1 osoba (I. Kaczmarek) 

Ustalono termin następnego posiedzenia komisji 14.XII.2018 r. o godzinie 16:00 i stałe 

terminy posiedzeń w poniedziałki w tygodniu przed sesją RML.  

Inne informacje:  

a) do 10.XII przewodniczący oczekuje na propozycje tematów do planu pracy, w 

wyniku dyskusji sformułowano wniosek o przedstawienie propozycji przez 

przewodniczącego, ten wskazał, że preferuje formę wskazaną pierwotnie. 

Na tym spotkanie zakończono o godz. 19:50. 

 

 

Protokół sporządziła Anna Bernaciak.   Przewodniczący Komisji 

        Andrzej Okupniak 

 

 

Lista obecności w załączeniu. 


